



FRÝDEK~MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor zadávání veřejných zakázek

pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 77631/2020

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Tomáš Večeřa

Telefon: 558 609 293

E-mail: vecera.tomas@frydekmostek.cz

Datum: 03. 06.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

Číslo veřejné zakázky: **P20V00000044**
Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111"**
Druh veřejné zakázky: **zjednodušené podlimitní řízení**

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

Dotaz č. 1

Prosím o upřesnění obkladů – nikde není uveden rozměr, dekor/motiv.

Odpověď:

Dlažby vzhledem k řešení interiéru by měly být tmavě šedé, soklík 8cm také. Tam, kde soklík nenavazuje na svislé obklady by měla být použit soklový obklad, ne řezaná dlaždice. Svislé obklady světle šedé. Dekor imitace betonu.

Formát dlažby 300x600mm, lze zaměnit za 600x600mm, formát obkladu 300x600mm. Formáty dlažby a obkladu musí na sebe navazovat.

Dotaz č. 2

Zda – li je dán pevný rozměr **dlažby** – 200 x 500 mm?

Odpověď:

Naceněn bude formát dlažby 300x600mm, lze zaměnit za 600x600mm, formát obkladu 300x600mm. Formáty dlažby a obkladu musí na sebe navazovat.

Dotaz č. 3

Ve výpisu prvků jsou špatně označeny klempířské prvky – označení se opakuje (např. K07 – položka je tam 2x). Tím pádem „chybí“ popis ostatních klempířských prvků.

Dále úplně chybí popis položky K16 (oplechování ke zdi) a K17 (oplechování ke zdi atiky na terase).

U položky K10 je nesrovnalost – ve VV je uvedeno „hrnatý okapový žlab“ a ve výpisu prvků je „kruhový okapový žlab“. Který je platný?

Odpověď:

Uchazeči ocení finální platný výpis PSV s názvem „D.1.1.d-PSV Knihovna - D.1.1.b.PSV_R1“, kde byly chyby v označení výrobků a nesrovnalosti v popisu opraveny, viz Příloha.

Dotaz č. 4

335-Označení dveří

Rozměry (výška x šířka)

Umístění na zdi vedle dveří?

Prosím o fotku nebo bližší specifikaci výrobku

Popisky lepené, gravírované nebo vyměnitelné papírové?



336- info tabule

Prosím o fotku nebo bližší specifikaci výrobku

Debondová deska s polepem?

Sklo / plexi deska s polepem?

Distanční šrouby nerez nebo hliník?

Odpověď:**335-Označení dveří**

- Rozměry (výška x šířka) **300 x 350 nebo 300 x 200**
- Umístění na zdi vedle dveří? **Ano**
- Prosím o fotku nebo bližší specifikaci výrobku **Připojuji**
- Popisky lepené, gravírované nebo vyměnitelné papírové? **Lepené litery**

**336-info tabule**

- Prosím o fotku nebo bližší specifikaci výrobku **Stejně jako označení dveří, formát A3 na šířku, na ni bude grafika nalepena, tak jako text na označení dveří**
- Debondová deska s polepem? **Ne**
- Sklo / plexi deska s polepem? **Ano, deska sklo, mléčné**
- Distanční šrouby nerez nebo hliník? **hliník**

Příloha: „D. 1. 1.d-PSV Knihovna - D.1.1.b.PSV_R1“

Vzhledem k množství dotazů dodavatelů, vztahujících se k soupisu prací s výkazem výměr, zadavatel v průběhu 24. týdne zveřejní kompletní nový soupis prací s výkazem výměr a adekvátně posune lhůtu pro podání nabídek.

Mgr. Roman Šebesta
vedoucí odboru ZVZ